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Vali Fidan'dan

vali yardımcıları

ve kaymakamlara

veda yemeği

Nevşehir Devlet Hastanesi, randevularda 
yaşanan yoğunluk nedeni ile mesai dışı 

poliklinik uygulaması hizmetine devam ediyor.

Ürgüplü öğrenciler başarıyı

bu seminer ile yakalayacak
Ürgüp Belediyesi tarafından sınava girecek 

öğrencilere, sınav kaygılarını aşmalarına 
yönelik eğitim semineri düzenlenecek.
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Başkan Arı'dan Kapadokya Alan Başkanı Aslanbay'a ziyaret

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Arı'yı makamında 
ağırlayarak sohbet eden Kapadokya 

Alan Başkanı Aydın Cem Aslanbay, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek Arı'ya teşekkür etti.
Aslanbay'a görevinde başarılar dileyen 
Başkan Arı, doğa ve tarihin dünyada en 
güzel bütünleştiği yer olan Kapadokya 
bölgesinin tarihi sürecinde, insanların 

peribacalarının içlerine ev, kilise 
oyduklarını bunları da fresklerle 
süsleyerek, binlerce yıllık yaşlı 
medeniyetlerin izlerini günümüze 
taşıdıklarını söyledi. 
Arı, Alan Başkanı Aslanbay'a dünyanın en 
romantik, en fantastik ve en mistik şehri 
olan Kapadokya'nın merkezi Nevşehir 
olarak ortak proje ve çalışmalarda her 
zaman hazır olduklarını vurguladı. BÜLTEN

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Devlet hastanesinde göz 
hastalıkları, deri ve zührevi 
hastalıklar (cildiye), radyoloji, 

gastroentoroloji ve nefroloji 
polikliniklerindeki başvuru yoğunluğunu 
azaltmak ve vatandaşlara daha etkin 

hizmet sunmak amacıyla başlatılan 
mesai dışı poliklinik uygulaması sürüyor.
Uygulamada, belirtilen poliklinikler belirli 
günlerde 17.00 - 21.00 saatleri aralığında 
vatandaşlara hizmet vermeye devam 
ediyor.

Uygulama saatleri ve doktorları şu 
şekilde:
Göz hastalıkları; 12, 17 ve 19 Haziran 
tarihlerinde 17.00 – 20.30 saatleri 
arasında Op. Dr. Süleyman Koca.
Deri ve Zührevi Hastalıklar (Cildiye); 12-
13-19-20-25-26 ve 27 Haziran 
tarihlerinde 17.00 – 21.00 saatleri 
arasında Uzm. Dr. Taha Dirim.
Radyoloji; 17-18-24-26 ve 30 Haziran 
tarihinde 17.00 – 21.00 saatleri arasında 
– Uzm. Dr. Büşra Türkkahraman.
Radyoloji 13, 16, 19, 25 ve 27 Haziran 
tarihlerinde 17.00 – 21.00 saatleri 
arasında Uzm. Dr. Nevzat Meylani.
Gastroentoroloji; 11, 17, 18, 24 ve 25 
Haziran tarihlerinde 17.00 – 21.00 
saatleri arasında Uzm. Dr. İlker 
Büyüktorun. Nefroloji; 17 ve 24 Haziran 
tarihlerinde 17.00 – 21.00 saatleri 
arasında Uzm. Dr. Mehmet Polat
Nevşehir Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Salı 
ve Perşembe günleri 17.00 – 21.00 
saatleri arasında hizmet veriyor. 
Ayrıca 16.00 – 24.00 saatleri arasında 
nöbet kliniği hizmet veriyor.
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de 6 poliklinikten mesai dışı hizmet 
Nevşehir Devlet Hastanesi, randevularda yaşanan yoğunluk
nedeni ile mesai dışı poliklinik uygulaması hizmetine devam ediyor.

Derinkuyu'da bozuk yol kalmıyor

lçenin farklı noktalarında çalışmalarını 

İsürdüren Derinkuyu Belediyesi 
ekipleri, alt yapı ve üst yapıya ağırlık 

veriyor
Ekipler, ilçenin en önemli sorunlarından 
birisi olan bozuk yolların yapım ve 
düzeltme işlemlerine kesintisiz devam 

ediyor. Ekiplerce bu kapsamda Şehit 
Cihan Çifcibaşı Caddesi'nin asfalt serim 
işlemine başlandı. 
Serim işlemi en kısa sürede tamamlanıp, 
şerit çizgileri çekilerek yolun yapımı 
tamamlanacak. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Derinkuyu Belediyesi, ilçe genelinde bulunan bozuk
yolları onararak daha kullanılabilir bir hale getiriyor.

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı,
Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem Aslanbay'ı
ziyaret ederek görevinde başarılar diledi.

Hizmet-İş Sendikasından
Karapınar Belediyesine ziyaret

arapınar Belediyesini işçilerinin Ksendikası olan Hizmet - İş 
Sendikası'nın Şube Başkanı 

Fazlıoğlu, Karapınar Belediye Başkanı Yasin 
Güneş'e makamında ziyarette bulundu.
Ziyarette karşılıklı bayramlaşma yapılırken 
bir süre sohbet edildi.
Başkan Güneş ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek Fazlıoğlu'na 
teşekkür etti. Hizmet-İş Sendikası Başkanı 
Fazlıoğlu, Güneş'i makamında ziyaret 
ettikten sonra Karapınar Belediyesi işyeri 
temsilcileri ve Hizmet-İş Sendikası üyeleri 
ile bir araya gelerek işyeri gündemine dair 
konularda istişarelerde bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Hizmet-İş Sendikası Nevşehir Şube Başkanı Faruk 
Fazlıoğlu bayram sonrasında yeniden başlayan 
mesai ile birlikte Karapınar Belediyesini ziyaret etti.



İ
çişleri Bakanı Yerlikaya sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 51 ilde 
göçmen kaçakçılığı organizatörleri ve 

düzensiz göçe yönelik son 2 haftadır 
düzenlenen operasyonlarda 273 göçmen 
kaçakçılığı organizatörü ve bin 22 
düzensiz göçmenin yakalandığını 
belirterek göçmen kaçakçılığı 
organizatörlerinden 98'inin tutuklandığını 
diğerlerinin işlemlerinin devam ettiğini 
kaydetti.
Yerlikaya şu bilgileri verdi: "Göç İdaresi 
Başkanlığımız ile Emniyet Genel 
Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla 
Mücadele ve Hudut Kapıları Daire 
Başkanlığı koordinesinde; İl Emniyet 
Müdürleri Göçmen Kaçakçılığıyla 
Mücadele ve Hudut Kapıları Şube 
Müdürlüklerince; İstanbul, Adana, İzmir, 
Erzurum, Kocaeli, Van, Hatay, Mersin, 
Muğla, Nevşehir, Sivas, Edirne, Tokat, 

Trabzon, Iğdır, Afyonkarahisar, Ağrı, 
Balıkesir, Gaziantep, Isparta, Aydın, Bursa, 
Çanakkale, Erzincan, Hakkari, Kırklareli, 
Rize, Sakarya, Tekirdağ, Şanlıurfa, Yozgat, 
Ardahan, Kilis, Adıyaman, Amasya, 
Antalya, Burdur, Elazığ, Giresun, Kars, 
Kastamonu, Konya, Malatya, Manisa, 
Kahramanmaraş, Niğde, Ordu, Uşak, 
Bayburt, Yalova ve Osmaniye'de 
operasyonlar düzenlendi.
Tespit edilen düzensiz göçmenlerin 
ülkelerine geri gönderilme işlemleri 
başlatıldı.
Valilerimizi, kaymakamlarımızı ve 
operasyonları gerçekleştiren kahraman 
polislerimizi ve Göç İdaresi Başkanlığımız 
personelini tebrik ediyorum.
Türkiye; göç yönetiminde, insan hak ve 
hürriyetlerine saygılı, hukuk ve medeniyet 
değerlerine bağlı, kamu düzeni ve 
güvenliğinden asla taviz vermeden tüm 

dünyaya örnek bir model sunmaktadır.
Göç konusunu; düzenli-düzensiz göç, 
uluslararası koruma, gönüllü, güvenli ve 

onurlu geri dönüş, göçmen kaçakçılığıyla 
mücadele ve sınır yönetimi gibi tüm 
boyutlarıyla ele alıyoruz." İHA
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Nevşehir'de göçmen kaçakçılarına operasyon
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Nevşehir'in de aralarında yer aldığı 51 ilde göçmen kaçakçılığı ve
düzensiz göçe yönelik düzenlenen operasyonlarda 98 göçmen kaçakçısının tutuklandığını bildirdi.

NEVÜ öğrencilerinden gururlandıran başarı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Doğu Dilleri ve Edebiyatları 
Bölümü, Çin Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı öğrencileri, “24. Çin Köprüsü Dünya Üniversitelerarası 
Çince Yarışması” ve “Üniversitelerarası Çince Şiir ve Karaoke Yarışması”ndan ödülle döndü.

Bu yıl, Çin Halk Cumhuriyeti 
Büyükelçiliği ev sahipliğinde ve 
ODTÜ Konfüçyus Merkezi iş birliği 

ile düzenlenen “24. Çin Köprüsü Dünya 
Üniversitelerarası Çince Yarışması” ve “18. 
Çin Köprüsü Ortaokul Öğrencileri için 

Dünya Çince Yarışması Finali”, Çin  
Büyükelçisi Jiang Xuebin, Elçi Cong Song, 
Çin Kültür Müsteşarı  Zhou Meifen ile 
Çince eğitim veren ortaokul, lise ve 
üniversitelerden çok sayıda öğrencinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Yarışmaya NEVÜ'yü temsilen Fen Edebiyat 
Fakültesi Çin Dili ve Edebiyatı Ana Bilim 
Dalı Başkanı Doç. Dr. Fatma Ecem Ceylan 
jüri üyesi; Öğr. Gör. Maierhaba Maimaiti 
rehber öğretmen olarak katılım sağladı.
Üniversite ve ortaöğretim kurumları 
düzeyinde yapılan yarışmada öğrenciler, 
“Tüm insanlık, Tek bir aile” teması üzerine 
konuşmalarını sundular. Yetenek 
bölümünde de Çin dansı, kaligrafi, dövüş 
sanatları, şarkı vb. ilgi alanlarında 
performans sergilediler.
NEVÜ Çin Dili ve Edebiyatı Ana Bilim 
Dalı'nı temsil eden 2. sınıf öğrencilerinden 
İrem Cinel “Kalp Danslarıyla Çin'e Doğru”, 
Vuslat Amine Okcu “İpek Yoluna Bakış ve 
Uyum” başlıklı konuşmalarını yaptıktan 
sonra Çince kültür sorularını doğru olarak 
yanıtladılar. İrem Cinel dans gösterisi ile 
yarışmaya katılanları büyülerken, Vuslat 
Amine Okcu seslendirdiği “Bin Yıllık Söz” 
adlı şarkı ile izleyicilerin dikkatlerini çekti. 
Çince yetenekleri ile öğrencilerimizden 
ikisi de teşvik ödülü almaya hak kazandı. 

YARIŞMADAN ÜÇÜNCÜLÜK VE TEŞVİK 
ÖDÜLÜ
Yeditepe Üniversitesi Konfüçyüs Enstitüsü 
tarafından Türkiye'deki Çince öğrenen 
öğrencilere yönelik dördüncüsü 
düzenlenen 'Üniversitelerarası Çince Şiir 
ve Karaoke Yarışması'na NEVÜ Çin Dili ve 
Edebiyatı Anabilim Dalı'ndan dokuz 
öğrenci katıldı.
Öğr. Gör. Lihua Li'nin rehberlik yaptığı şiir 
yarışmasında, öğrenciler klasik ve modern 
Çin şiirinden seçtikleri örnekleri sergiledi. 
Şiir yarışmasında 1. sınıf öğrencilerinden 
Ilgaz Cenkci ve Nisa Nur Öcal düet şiir 
performanslarıyla üçüncülük ödülünün 
sahibi olurken, 2. sınıf öğrencilerinden 
Nesrin Aytekin ve İrem Cinel, 1. sınıf 
öğrencilerinden Meryem Kiziroğlu teşvik 
ödülünün sahibi oldu. Öğrencilere üstün 
başarılarından dolayı başarı sertifikası ve 
para ödülü verildi. Çince Karaoke 
Yarışması'nda ise eşsiz performansıyla 
Amine Vuslat Okcu üçüncülük ödülü 
almaya hak kazandı. HABER: HİLAL EKİCİ

Öğrenciler hünerlerini sergiledi
Simya Koleji öğrencileri, 5.sınıf İngilizce 
öğretmenleri Sevim Gülbaş ve Burak 
Bilecen'in koordinatörlüğünde 
düzenlenen “İngilizce Gecesi” etkinliği 
ile izleyenlere muhteşem bir gece 
yaşattı.
Velilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, 
bilgileri tamamen İngilizce hazırladıkları 
performanslarla büyük beğeni topladı.
Sahneye çıkan her öğrenci, İngilizce 
konuşma, konuşma ve sunum becerilerini 
başarıyla sergileyerek yıl boyunca 
edindikleri erişilebilenleri gözler önünde 
serdi.

Dil gecesinde ayrıca Fransızca öğretmeni 
İlayda Bektaş tarafından yürütülen gösteri 
de izleyenlerden büyük alkış aldı.
İngilizce terapilerin rehberliğinde 
haftalarca geliştirilmiş etkinlik, aynı 
zamanda büyümelerini pekiştirmelerine 
ve sahne deneyimi kazanmalarına da 
olanak sağladı.
Simya Koleji yaptığı açıklamada, 
“Programda görev alanlarında sergilenen 
performanslarından dolayı tebrik eder, 
hazırlayan öğretmenlere teşekkür ederiz." 
ifadelerine yer verdi. HABER: YASEMİN 
EKİCİ
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ali Fidan, Cumhurbaşkanlığı Mülki Vİdare Amirleri son Atama 
Kararnamesi ile Nevşehir'den 

ayrılarak başka illere tayin olan vali 
yardımcıları ve kaymakamlar ile 
düzenlenen veda yemeğinde bir araya 
geldi. 
Görev süreleri boyunca kente sundukları 
hizmetlerden dolayı vali yardımcıları ve 
kaymakamlara teşekkür eden Fidan, yeni 
görev yerlerinde başarılar diledi.
Program kapsamında vali yardımcıları ve 
ilçe kaymakamlarıyla bir süre sohbet eden 
Vali Fidan, birlik ve beraberliğin önemine 

vurgu yaparak iyi dileklerini iletti.
ATAMALAR
Nevşehir Vali Yardımcısı olarak görev 
yapan Haluk Sezen Niğde Vali 
Yardımcılığına, Ürgüp Kaymakamı Mesut 
Tabakcıoğlu Teftiş Kurulu Başkanlığı 
Mülkiye Müfettişliğine, Hacıbektaş 
Kaymakamı Abdulkadir Nar Bayburt 
Aydıntepe Kaymakamlığına, Kozaklı 
Kaymakamı Yasin Gürkan Tunceli Hozat 
Kaymakamlığına, Nevşehir Valiliği 
Hukuk Müşaviri Osman Güven de 
Tokat Vali Yardımcılığına atandı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Vali Fidan'dan vali yardımcıları ve kaymakamlara veda yemeği
Nevşehir Valisi Ali Fidan tarafından kentten ayrılan vali
yardımcıları ve kaymakamlar onuruna veda yemeği düzenlendi.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AMAR NERABİCİ

Y. Kimlik No: 99803392238

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ŞİKUFE NİZAMİ

Y. Kimlik No: 99546346680

Başkan Güzel'den hayvan yetiştiricilerine çağrı
Göre Belediye Başkanı İsmail Güzel, beldede hayvancılıkla uğraşan vatandaşlara çağrıda
bulunarak, çevreyi rahatsız etmemek için dikkat edilmesi gereken kuralları hatırlattı.
Başkan Güzel, sosyal medya hesabından 
yaptığı duyuru ile beldede büyük baş ve 
küçük baş hayvan yetiştiriciliği yapan 
vatandaşları uyardı.
Özellikle yaz mevsiminin gelmesi ve 
havaların ısınmasıyla ahır ve 
mandıralardan meydana gelen durumların 
beldede yaşayan vatandaşları rahatsız 
ettiğini söyleyen Güzel, “Yaşam 
alanlarımızda bazı hususlara dikkat 
etmemiz gerekmektedir.” dedi.
Başkan Güzel paylaşımında şu ifadelere 
yer verdi: “Özellikle yaz aylarında, hayvan 
gübrelerinden kaynaklanan koku, sinek ve 
haşere oluşumu, komşuluk ilişkilerimizi 
olumsuz etkileyebilmekte, hepimizin 

yaşam kalitesini düşürebilmektedir. Sağlıklı 
ve huzurlu bir çevrede yaşama hakkı 
hepimizin temel beklentisidir. Bu sebeple, 
hayvan gübrelerinin düzenli olarak 
bertaraf edilmesi, mahalle ve sokak 
aralarına biriktirilmeden yaşam alanının 
dışına taşınması, gerekli hijyen ve temizlik 
önlemlerinin alınması büyük önem 
taşımaktadır.
Unutmayalım ki, komşuluk hukuku, 
karşılıklı saygı ve anlayış üzerine 
kuruludur. Birimizin rahatsızlığı, hepimizin 
rahatsızlığı anlamına gelebilir. Bu konuda 
göstereceğiniz özen ve hassasiyet, 
mahallelerimizin daha yaşanır, daha temiz 
ve daha huzurlu olmasına katkı 

sağlayacaktır.
Belediye olarak, sizlerin bu konudaki 
gayretlerini takdirle karşılıyor, 
yaşanabilecek olumsuzlukları en aza 
indirmek adına gerekli bilgilendirme ve 
denetimleri sürdüreceğimizi belirtmek 
isterim. Sağlıklı ve mutlu günler diliyor, bu 
nazik çağrımıza kulak vereceğinize 
yürekten inanıyorum.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

Anahtar Parti’de istifa eden
Topaç AK Parti'ye geçti

Anahtar Parti Nevşehir Gençlik Kolları Başkanı 
Eren Topaç, AK Parti Gençlik Kollarına katıldı.

nahtar Parti Nevşehir Gençlik AKolları Başkanı Eren Topaç 
partisinden istifa ederek, AK Parti 

Nevşehir Gençlik Kollarına katıldı.
“OMUZ OMUZA ÇALIŞMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”
Sosyal medya hesabı üzerinden 
paylaşımda bulunan AK Parti Nevşehir 
İl Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, 
“Eren Topaç kardeşimizi AK Parti Gençlik 
Kolları teşkilatımıza üye yaparak aramıza 
katmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Gençliğin dinamizmi, heyecanı ve 
vizyonuyla partimize büyük katkılar 
sağlayacağına inanıyoruz. Eren 
kardeşimizle birlikte, ülkemizin 
kalkınması ve gençlerimizin geleceği için 
omuz omuza çalışmaya devam edeceğiz. 
Her daim milletimizin hizmetinde, 
ülkemizin daha güçlü yarınları için 
durmadan gayret edeceğiz. Gençlik 
Kolları olarak birlik ve beraberlik içinde 
yolumuza devam ediyoruz.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Karacaşar Muhtarı
Çokmetin'den vatandaşlara çağrı
Karacaşar Kasabası Muhtarı Yüksel Çokmetin, belde statüsünü 
sorunsuz bir şekilde kazanabilmek için Karacaşar dışında yaşayan 
vatandaşlara ikametlerini aldırmaları konusunda çağrıda bulundu.

aracaşar beldesi bir yıl süren Kmahkeme sonucu tekrar belde 
statüsünü elde etmişti. 

Bu haber büyük bir sevinçle 
karşılanırken, bir yerleşim yerinin belde 
olabilmesi için 2 bin nüfus şartı olduğu 
gündeme geldi. Konu ile ilgili 
açıklamada bulunan Kasaba Muhtarı 
Yüksel Çokmetin, “Yaklaşık bir yıl süren 
mahkeme kararı sonucu tekrar belediye 
tüzel kişiliğimize kavuştuk. Devletimizin 
önceki yıllarda çıkarmış olduğu 
büyükşehir yasası içerisinde bulunan 
nüfusu 2 binin altında olan belde 
belediyelerini tekrardan köy statüsüne 
düşürülme maddesi mecliste 
görüşülmesi için önerge verildi.” dedi.

Karacaşar kasabasının güncel 
nüfusunun 2 binin altında kaldığını 
belirterek vatandaşlara çağrıda bulunan 
Çokmetin, “Kasabamızın tekrardan köy 
statüsüne dönüştürülmemesi için 
Karacaşar kasabasının dışında yaşayan 
hemşerilerimizin hassasiyet duygusu ile 
nüfuslarını Karacaşar kasabasına 
taşımaları önemle rica olunur. Bu konu 
çok ciddi ve çok acele edilmesi gereken 
bir konu! Sonunda pişman olmayalım, 
söz konusu Karacaşar'ın belediye olarak 
halkına daha iyi daha yaşanabilir bir 
hizmet vermek içindir. Gençlere gelecek 
nesillere mahalle, köy değil kasaba 
belediye bırakalım.” şeklinde konuştu. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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T.C.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI (TOKİ)
İHALE İLANI

BİNA İNŞAATI İLE ALTYAPI VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ İŞİ YAPTIRILACAKTIR

Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Göre Beldes� 89 Adet Konut İnşaatı �le Altyapı ve Çevre 
Düzenlemes� İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/880486
1- İdaren�n
a) Adı    : T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 
     BAKANLIĞI TOPLU KONUT İDARESİ 
     BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : B�lkent Plaza B1 Blok 06800 B�lkent 
     ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası  : 3125652000 - 3122667748
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Göre Beldes�
     89 Adet Konut İnşaatı �le Altyapı ve 
     Çevre Düzenlemes� İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Tünel Kalıp S�stem�yle 89 Adet Konut İnşaatı �le 
     Altyapı ve Çevre Düzenlemes� İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 400 (DörtYüz) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 04.07.2025 - 11:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Toplu Konut İdares� 
Başkanlığı (Tok�) - Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.2.1. İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t yıl sonu b�lançosu veya eşdeğer 
belgeler�:
İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t yıl sonu b�lançosu veya eşdeğer belgeler�;
a) İlg�l� mevzuatı uyarınca b�lançosunu yayımlatma zorunluluğu olan �stekl�ler yıl sonu 
b�lançosunu veya b�lançonun gerekl� kr�terler�n sağlandığını gösteren bölümler�n�,
b) İlg�l� mevzuatı uyarınca b�lançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan �stekl�ler, yıl sonu 
b�lançosunu veya b�lançonun gerekl� kr�terler�n sağlandığını gösteren bölümler�n� ya da bu 
kr�terler�n sağlandığını göstermek üzere yem�nl� mal� müşav�r veya serbest muhasebec� 
mal� müşav�r tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgey� sunar.

Sunulan b�lanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Car� oranın (dönen varlıklar / kısa vadel� borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam akt�f) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadel� banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterl�k 
kr�terler�d�r ve bu üç kr�ter b�rl�kte aranır.
Yukarıda bel�rt�len kr�terler� b�r öncek� yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların 
belgeler�n� sunab�l�rler. Bu takd�rde belgeler� sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması 
üzer�nden yeterl�k kr�terler�n�n sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacm�n� gösteren belgeler:
İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t, aşağıda bel�rt�len belgelerden b�r�n� 
sunması yeterl�d�r;
a) Toplam c�rosunu gösteren gel�r tablosu,
b) Yapım �şler� c�rosunu gösteren belgeler,
İstekl�n�n c�rosunun tekl�f ett�ğ� bedel�n % 25 �nden, yapım �şler� c�rosunun �se tekl�f ed�len 
bedel�n % 15 �nden az olmaması gerek�r. Bu kr�terlerden herhang� b�r�n� sağlayan ve 
sağladığı kr�tere �l�şk�n belgey� sunan �stekl� yeterl� kabul ed�lecekt�r.
Bu kr�terler� �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıl �ç�n sağlayamayanlar, �halen�n yapıldığı 
yıldan öncek� yıldan başlamak üzere b�rb�r�n� tak�p eden son altı yıla kadark� belgeler�n� 
sunab�l�rler. Bu takd�rde, belgeler� sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzer�nden 
yeterl�k kr�terler�n�n sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 100 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
11.06.2011 tar�h ve 27961 sayılı Resm� Gazetede yayımlanan "Yapım İşler�nde benzer 
�ş grupları tebl�ğ�" nde yer alan "B/III grubu �şler" benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açıktır.
İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen 
esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler leh�ne % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama 
�stenecekt�r.
15 Haz�ran 2020 tar�h ve 31156 sayılı Resm� Gazete bel�rt�ld�ğ� üzere; Toplu Konut 
İdares� Başkanlığı' nca �hale ed�lecek olan Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları 
Tebl�ğ�ne göre (B) Üst yapı �şler� grubundak� avan veya kes�n projel� üst yapı 
�haleler�nde, Kamu İhale Genel Tebl�ğ�' n�n 45.1.1.2.maddes� gereğ�nce, aşırı düşük 
sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak bel�rlenm�şt�r.

Basın: 2240420 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

evşehir İl Jandarma Komutanlığı Nekipleri yasadışı silahlanmanın 
önüne geçmek, ruhsatsız silahların 

ele geçirilmesi ile halkın huzur ve güvenini 
sağlamak amacıyla Acıgöl ilçesi 
Tepeköy'de iki farklı adrese operasyon 
düzenledi.
Düzenlenen operasyonda 2 şüpheli 
yakalandı. Şüphelilerin adreslerinde 
yapılan aramalarda 1 adet makinalı 
tabanca, 2 adet ruhsatsız tabanca, 1 adet 

ruhsatsız tüfek, 870 adet 9 mm tabanca 
fişeği,  17 adet av tüfeği kartuşu ele 
geçirildi. Cumhuriyet Savcısının talimatıyla 
şüpheliler hakkında yasal işlem başlatıldığı 
bildirildi.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
ekiplerinin sorumluluk alanında bütün 
birimleriyle suçları önleme ve suçluları 
yakalamak adına 24 saat esasına göre 
özverili çalışmalarına devam ettiği 
belirtildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Acıgöl'de yasadışı silah operasyonu: 2 gözaltı
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, ruhsatsız
silah bulundurma suçlarına yönelik düzenlenen
operasyonda 2 kişiyi gözaltına aldı. 
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Ömrünün yarısını halı dokuyarak geçirdi
Nevşehir'in el sanatlarıyla bilinen Avanos ilçesinde yaşayan
61 yaşındaki Ayten Aksu, 50 yıldır geleneksel tezgahta halı dokuyor.

Aile bütçesine katkı sağlamak için 
evlerinde halı dokuyan annesinden 
11 yaşında ilmek atmayı öğrenen 

Aksu, yaklaşık 15 sene evindeki tezgahta 
çalıştı.
Daha sonra işçi olarak girdiği mağazanın 
atölyesinde uzun yıllardır üretim yapan 
Aksu, yarım asırdır ortaya çıkardığı halılarla 
yurt içi ve dışında mekanlara renk katıyor.
Halı mağazasını ziyaret eden turistler, hem 

Aksu'nun kozadan ipek elde etmesini hem 
de halıya ilmeklerle desen oluşturmasını 
izliyor.
"BU İŞE YILLARIMI VERDİM VE ÇOK 
MEMNUNUM"
Aksu,annesinden öğrendiği sanatını yıllar 
içinde geliştirdiğini, bugüne kadar 
1000'den fazla halı dokuduğunu söyledi.
İpek halıların, sipariş verilen tabloların yanı 
sıra hayal gücünü kullanarak desen 

dokuduğunu belirten Aksu, şunları 
kaydetti:
"İlkokulda annemin yanında başladım. 
Şirketler çizimleri eve getirirdi, bakarak 
yapardık. Sonra bir şirkette işe başladım. 
Üretmek çok güzel. Halı ortaya çıkınca, 
'bunu ben yaptım' diyorum. Çok güzel bir 
his. Başta Japonya olmak üzere her ülkeye 
gidiyor. Bazen alınan halıları geri 
getiriyorlar, 'siz yapmışsınız' diyorlar, imza 
atıyoruz. Onlar da biz de memnun 
oluyoruz. İnceliğine ve kalınlığına göre 3 
ayda biten halı da var, 3 senede biten halı 
da var. Yani ilmek sayısı, incelik ve kalınlığı, 
ona göre süresi değişiyor. Bu işe yıllarımı 
verdim ve çok memnunum."
Aksu, günde yaklaşık 7 saat tezgah 
başında dokuma yaptığını, yorucu olsa da 
ortaya sanat eseri çıkarmanın heyecanıyla 
mesleğini sürdürdüğünü ifade etti.
YURT DIŞINDA DA HALI DOKUMA 
EĞİTİMİ VERDİ
Daha çok çanak ve seramik ürünlerle 
tanınan Avanos'ta halıcılığın da büyük 
öneme sahip olduğunu vurgulayan Aksu, 
son yıllarda mesleki ve sanatsal birikimleri 
aktaracak çırak bulmakta zorlandıklarını 
dile getirdi.
Kozadan ipek elde etme ve halı dokuma 

alanında uzmanlaşmanın gelir getirici işler 
olduğunu ifade eden Aksu, "Önceleri kurs 
veriyorduk ama şu anda yok denilecek 
kadar az. Geçmişte çok kurs verdik. 35-40 
elemanla çalıştığımız oldu. Ben Vietnam'a 
da gittim bu sayede. Orada öğrenci 
yetiştirdim. 13 kız öğrenci vardı, 3 ay 
boyunca onlara eğitim verdim. Gençlerin 
yetişmesini istiyoruz ama onlar hiç sıcak 
bakmıyor. Çünkü gençler kolay ekmek 
kazanmaya alışmışlar. Bu işin bir nesil 
sonrası olmaz diye düşünüyorum." diye 
konuştu. AA

BİNA ONARIMI YAPTIRILACAKTIR
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

2025 YILI EĞTİM BİNALARI BÜYÜK BAKIM ONARIM YAPIM İŞİ yapım �ş� 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/874618
1- İdaren�n
a) Adı    : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 
     YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI NEVŞEHİR 
     HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�   : NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 
     REKTÖRLÜĞÜ YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
     BAŞKANLIĞI 50300 NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842281070 - 3842281177
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : 2025 YILI EĞTİM BİNALARI BÜYÜK 
     BAKIM ONARIM YAPIM İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet Merkez Yerleşke ve Ürgüp, Avnos, 
     Hacıbektaş, Der�nkuyu, Kozaklı, Gülşeh�r �lçe 
     yerleşkelerde bulunan eğt�m b�nalarının bakım 
     onarımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r Merkez Yerleşkes�, Ürgüp Yerleşkes�, 
     Kozaklı Yerleşkes�, Avanos Yerleşkes�, 
     Der�nkuyu Yerleşkes�, Gülşeh�r Yerleşkes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 100 (Yüz) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 3 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 27.06.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Hacı Bektaş 
Vel� Ün�vers�tes� Rektörlüğü Yapı İşler� ve Tekn�k Da�re Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
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4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
11.06.2011 tar�h ve 27961 sayılı Resm� Gazetede yayımlanan " Yapım İşler�nde benzer 
�ş grupları tebl�ğ�" EK-1 dek� tabloda bel�rt�len (BIII)Grubu İşler veya (BIII)Grubu 
İşlere a�t bakım onarım �şler�
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.



712 Haziran 2025 Perşembewww.muskarahaber.com

Basın: 2237967Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

T.C.
DERİNKUYU İCRA DAİRESİ

2023/46 TLMT.
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2023/46 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.

anahtarı var, ruhsatı yoktur. Araç çalışır durumda 
değ� ld�r.  -  Keş�f  ve tesp�t  günü araç çalışır 
görülmem�şt�r. - Aracın ön ve arka plakaları 35 PNV 60 
aracın üzer�nde takılıdır. - Aracın k�lometres� gösterge 
panel�nden 260.299 km olarak okunmuştur. - Aracın 
şas� numarası NM0NXXTTFNCK81554 olarak 
okunmuştur. - Tesp�te konu araç trans�t açık kasa ve ç�ft 
kab�n t�pd�r. - Aracın motor kaputu bölümler�nde 
deformasyonların olduğu, - Aracın ön tampon 
bölümünde kısm� hasar ve aşınmaların olduğu, ön 
tampon sağ yan plast�ğ�n�n yer�nden çıkmış olduğu, - 
Aracın sol marşp�yel bölümler�nde eğ�lme ve 
ez�lmeler�n olduğu, - Aracın sol arka kapı alt bölüm 
marşp�yel bölges�nde ez�lme ve ez�lmeler�n olduğu, - 
Aracın kasa bölümler�nde genel olarak ez�k, ç�z�k, 
paslanma ve deformasyonları olduğu, - Aracın kasa �ç 
bölümler�nde paslanma ve ç�z�kler�n olduğu, - Aracın 
sağ marşp�yel bölümler�nde eğ�lme ve ez�lmeler�n 
olduğu, - Aracın sağ arka kapı alt bölüm marşp�yel 
bölges�nde eğ�lme ve ez�lmeler�n olduğu, - Aracın sağ 
arka kapı yüzey�nde ez�k ve ç�z�kler�n olduğu, - Aracın 
sağ arka kapı açma kolunun kırık olduğu, - Aracın 
manuel v�tes ve 6 �ler� v�tes t�pte olduğu, - Aracın ön 
c a m  k e n a r l a r ı n d a  e z � l m e ,  p a s l a n m a  v e 
deformasyonların olduğu, - Aracın tüm kaporta aksamı 
boyasında solma ve aşınmaların olduğu, - Aracın ön 
camında hasların olduğu, - Aracın last�kler�n�n aşınmış 
ve y ıpranmış durumda o lduğu,  -  Aracın  �ç 
döşemeler�nde ve koktuklarında yıpranmalar ve 
deformasyonların olduğu, - Aracın �ç döşemeler� ve 
koltuklarının tozlu ve k�rl� durumda olduğu, - Aracın 
sürücü veyolcu koltuğunun yırtık olduğu, - Aracın kapı 
�ç döşemeler�nde yıpranmaların olduğu, - Aracıntavan 
döşemeler�nde yıpranmaların ve deformasyonların 
olduğu, - Aracın ön göğüs bölümler�nde aşınma ve 
deformasyonların olduğu, - Aracın gösterge panel�ne 
enerj� gelmed�ğ�, - Aracın aküsünün b�tm�ş olduğu, - 
Aracın muhtel�f yerler�nde çürüme, paslanma, solma, 
ez�k ve ç�z�kler�n olduğu, - Araçta genel olarak yoğun 
model yılı yaşlanması mevcuttur. - Aracın motor 
bölümünde yağ, yakıt, ant�fir�z vb. Kaçakların olduğu 
gözlemlenm�şt�r. - Aracın motor bölümünde toz ve 
kaçakların olduğu gözlemlenm�şt�r. - Araç çalışır 
görülmed�ğ�nden motor bölümünde eks�k veya ömrünü 
tamamlamış mekan�k ve elektr�k muhtel�f parçaların 
olup olmadığı b�l�nmemekted�r. - Aracın motor 
bölümüne a�t muhtel�f elektr�k ve mekan�k parçalarında 
kullanım kaynaklı aşınma, yıpranma, korozyon ve 
deformasyonlar gözlemlenm�şt�r. - Aracın motor ömür 
durumu ve şanzıman durumuna da�r yorumlama 
yapılmamıştır. - Aracın genel durumu görsel olarak 
tesp�t ed�lm�şt�r.

Artırma B�lg�ler�

1. Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat� : 09/07/2025 - 11:13
---------------------------------------------------------------------------------------------
B�t�ş Tar�h ve Saat�          : 16/07/2025 - 11:13

2. Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat� : 04/08/2025 - 11:13
---------------------------------------------------------------------------------------------
B�t�ş Tar�h ve Saat�          : 11/08/2025 - 11:13

(İİK m.114/4)

Muhammen
Kıymet�

Aded� C�ns�

34ddp39 Plakalı, 2008 Model, FORD Marka, 8G70266 
Motor No'lu, NM0D70TEDE8G70266 Şas� No'lu, 
Tesp�te konu araç üzer�nde yapılan detaylı �nceleme ve 
sadece gözle yapılan muayene sonucu aşağıdak� 
hususlar tesp�t ed�lm�şt�r. - Tesp�te konu araç 
�ncelenm�ş ve fotoğrafları çek�lm�şt�r. - Araç Damperl� 
Kamyon t�pd�r. - Aracın kontak anahtarı var, ruhsatı 
yoktur. Araç çalışır durumdadır. Keş�f ve tesp�t günü 
araç çalıştırılmış ve araç çalışır görülmüştür. - Aracın 
şas� numarası NM0D70TEDE8G70266 olarak 
okunmuştur. - Aracın 34 DDP 39 plakları üzer�nde 
takılıdır. - Araç on �k� teker olup last�kler�n�n aşınmış ve 
yıpranmış durumda olduğu gözlemlenm�şt�r. - Aracın 
ön panjur bölümü hasarlıdır. - Aracın ön tampon 
bölümler� hasarlı ve ç�z�kler vardır. - Aracın sol taraf 
b�n�ş basamağı hasarlıdır. - Aracın arka çamurluk 
bölümler�nde eğ�lme ve ez�lmeler vardır. -Aracın 
kaporta bölümler�nde paslanma, aşınma, boyasında 
solma ve hasarlar vardır. -Aracın �ç döşemeler�nde 
yıpranmalar mevcuttur. - Aracın koltuklarında 
yıpranma vardır. - Aracın k�lometres� ön göğüs 
gösterge panel� bölümünde yazan 112.260 km olarak 
okunmuştur. - Aracın karoser bölümler�nde yoğun 
paslanma vardır. Karoser bölümü muhtel�f yerler�nde 
hasarlar ve deformasyonların oluğu, boyasında solma, 
kalkma ve paslanmaların olduğu gözlemlenm�şt�r. - 
Araçta genel olarak paslanma ve deformasyonlar 
gözlemlenm�şt�r. - Aracın muhtel�f yerler�nde paslanma, 
solma, ez�k ve ç�z�kler�n olduğu görülmüştür. - Aracın 
genel kaporta bölümler�nde ç�z�kler, boya döküntüler� 
ve ez�lmeler mevcuttur. - Araçta genel olarak model yılı 
yaşlanması ve aşınması mevcuttur. -Aracın mekan�k 
parçalarında kullanım kaynaklı aşınma, yıpranma, 
korozyon ve deformasyonlar gözlemlenm�şt�r. - Aracın 
genel durumu görsel olarak tesp�t ed�lm�şt�r..

Mah�yet� ve Öneml� Vasıfları

1.500.000,00 1 Taşıt

Artırma B�lg�ler�

1. Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat� : 09/07/2025 - 10:13
---------------------------------------------------------------------------------------------
B�t�ş Tar�h ve Saat�          : 16/07/2025 - 10:13

2. Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat� : 04/08/2025 - 10:13
---------------------------------------------------------------------------------------------
B�t�ş Tar�h ve Saat�          : 11/08/2025 - 10:13

Muhammen
Kıymet�

Aded� C�ns�

35pnv60 Plakalı, 2012 Model, FORD Marka, 
CVRCCK81554 Motor No'lu, NM0NXXTTFNCK81554 
Şas� No'lu ,Tesp�te konu araç üzer�nde yapılan detaylı 
�nceleme ve sadece gözle yapılan muayene sonucu 
aşağıdak� hususlar tesp�t ed�lm�şt�r. - Tesp�te konu araç 
�ncelenm�ş ve fotoğrafları çek�lm�şt�r. - Aracın kontak 

Mah�yet� ve Öneml� Vasıfları

500.000,00 1 Taşıt

Ürgüplü öğrenciler başarıyı bu seminer ile yakalayacak

Ürgüp'te eğitim gören 12.sınıf öğrencileri 
düzenlenen seminerde zihinsel güçlerini 
keşfederek, kaygı yerine güveni seçecek.
Konuşmacı Prof. Dr. Bilge Uzun 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) 
girecek olan 12. sınıf öğrencilerine yönelik 
sınav kaygısı yönetimi semineri verecek.
Sınav kaygılarını yönetme becerileri 
kazanmalarına yardımcı olmayı 
amaçlayan kapsamlı bir eğitim ile 
öğrenciler kaygıları ile başa çıkma 
yöntemlerini öğrenecek.
Ürgüp Belediyesi tarafından düzenlenecek 

seminer bugün saat 14.30'da Turgut Özal 
Kültür Merkezi'nde yapılacak.
SEMİNERDE ELE ALINACAK KONU 
BAŞLIKLARI
Sınav Kaygısı Nedir? Sınav Kaygısının 
Belirtileri, Sınav Kaygısı ile Başa Çıkma 
Yolları, Derin Nefes Alma Teknikleri, 
Zihinsel Hazırlık ve Olumlu Düşünme, 
Zaman Yönetimi,  Meditasyon ve 
Farkındalık, Pozitif Görselleştirme, Hazırlık 
ve Planlama, Sınav esnasında neler 
yapılabilir? Aileye yönelik girişimler 
nelerdir? HABER: HİLAL EKİCİ

Ürgüp Belediyesi tarafından sınava girecek öğrencilere, sınav 
kaygılarını aşmalarına yönelik eğitim semineri düzenlenecek.



Yarım kalan spor kompleksi bakanlığa tahsis edildi
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erinkuyu ilçesinde yapımı yarım Dkalan spor kompleksi ile ilgili 
Derinkuyu Belediye Başkanı Taner 

İnce bir açıklamada bulundu.  
Başkan Taner İnce yüzde 85-90 seviyesine 
getirdikleri tesisteki çalışmalara ödenek 
gelmemesi nedeniyle devam edilemediğini 
ifade etti. İnce, meclis kararıyla spor 
tesisisin 15 yıllığına Gençlik ve Spor 
Bakanlığına devredildiğini belirterek, şu 
ifadelere yer verdi: “İlçemizde bulunan 
Spor Kompleksinin inşaatına 2022'de 

başlanmış ve biz göreve geldiğimizde 
yüzde 50-55 seviyelerindeydi. Bu konuda 
Spor Bakanlığı'ndan 2 kez para alarak 
projeyi biz yüzde 85-90 seviyelerine 
getirdik.  Sonrasında gerekli paraların 
gelmemesi nedeniyle spor kompleksi 
inşaatımız durmak zorunda kaldı. 
Derinkuyu Belediyesi Meclisi'nden 
Spor Kompleksinin 15 yıllığına Gençlik 
Spor'a tahsisi için karar aldık. Bayramdan 
sonra burayı Gençlik Spor'a devreceğiz.” 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce, meclis
kararı ile spor kompleksini 15 yıllığına Gençlik
ve Spor Bakanlığına tahsis ettiklerini açıkladı.  

Bölgesel Amatör Lig'i (BAL) play-off 
şampiyonu tamamlayarak 3. Lig'e adını 
yazdıran Suvermez Kapadokyaspor'da 
şok bir istifa kararı geldi. Nevşehirli iş 
insanı Salih Dirikoç sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda Suvermez 
Kapadokyaspor'daki yöneticilik 
görevinden istifa ettiğini açıkladı.
Dirikoç paylaşımında şu ifadelere yer 
verdi: “Suvermez Kapadokyaspor 
Kulübü'nün başarısı için canı gönülden 
yürütmekte olduğum yöneticilik 

görevimden 06.06.2025 tarihi itibariyle 
istifa ediyorum. Bu süreçte her daim 
yanımızda bulunan Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı, Belediye Meclis Üyesi 
Gürbüz İlalan, Kulüp yöneticileri Şuayip 
Tunca, Halil Tunca kardeşlere, kulübün 
başarısında en büyük pay sahibi olan 
Suvermez Kasabası halkına teşekkürü 
borç bilirim. Hiçbir başarı tesadüf değildir. 
Bahtınız yolunuz açık olsun
Suvermez Kapadokyaspor.” 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Suvermez Kapadokyaspor
yönetiminde istifa

Suvermez Kapadokyaspor yönetiminde yer alan Nevşehirli 
iş insanı Salih Dirikoç yöneticilik görevinden istifa ettiğini açıkladı.

evşehir'de düzenlenen TÜBİTAK N4006-C Bilim Fuarı Festivali'nin 
açılışı Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın 

katılımı ile gerçekleşti. Açılışa çok sayıda 
öğrenci ve vatandaşların yoğun katılımı 
dikkat çekti. Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü koordinesinde, 12 okuldan 
120 öğrencinin hazırladığı 60 proje 
katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü.
Nevşehir Ahi Evran Ticaret Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesinde sergilenen 
projeler ile katılımcılar, gençlerin bilim ve 
teknolojiye verdiği değere şahit oldu.
TÜBİTAK 4006-C Bilim Fuarı Festivali 
bugün son bulacak. 
Stantları tek tek gezerek, geleceğin bilim 
adamlarının projeleri hakkında bilgi alan 
Vali Fidan, “Bilime emek veren tüm 
öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de bilim
ve teknoloji şöleni 
Nevşehir'de eğitim gören 120 öğrencinin hazırladığı 60 büyük proje, 
TÜBİTAK 4006-C Bilim Fuarı Festivalinde katılımcıların beğenisine sunuldu. 


